Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сергеевская средняя общеобразовательная школа
Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ

30.09.2021		                             с.Сергеевка			№ 182 - пл

О назначении  Полехина С.П.  наставником молодого специалиста в МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»

         На постановления Администрации Приморского края от 18.12.2018г. № 619-ап «О Порядке предоставления мер социальной поддержки педагогических работников краевых государственных и муниципальных образовательных организаций Приморского края», личного согласия Полехиной С.П.., учителя начальных классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Полехину Светлану Петровну, учителя начальных классов 1 квалификационной категории, с 01 октября 2021 г. по 19  сентября 2022 г.  назначить наставником для сопровождения поиндивидуальному плану адаптациипрофессиональной деятельности молодого специалиста Казаченко Александры Игоревны, учителя начальных классов.
        2.  Ворожейкиной Л.Ю., заместителю директора по финансам муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сергеевская общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа» ,предоставить  с 01 октября 2021г. по 19 сентября 2021г. ежемесячнуюденежную выплату наставнику:
-Полехиной Светлане Петровне, учителю начальных классов, в размере 5 000( пять тысяч) рублей 00 копеек.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор  МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»                          И.В. Старченко

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

С приказом  от 30.09.2021 г. №  182-пл« О назначении Полехиной С.П.. наставником молодого специалиста в МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»»  ознакомлены следующие работники:

1. [bookmark: _GoBack]__________________________ /_Полехина С.П.../
2. __________________________/Л.Ю. Ворожейкина/

      3.__________________________ /_Казаченко А.И../